

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště - více práce

KSO:

Místo: Tylovo Divadlo

CC-CZ:

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel:

město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

39 895,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	39 895,75	21,00%	8 378,11
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

48 273,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště - více práce

Místo: Tylovo Divadlo

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

39 895,75

HSV - Práce a dodávky HSV

22 420,75

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 250,00

997 - Přesun sutě

1 170,75

PSV - Práce a dodávky PSV

17 475,00

764 - Konstrukce klempířské

17 475,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště - více práce

Místo: Tylovo Divadlo

Datum: 22. 6. 2023

Zadavatel: město Kutná Hora

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 895,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				22 420,75
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				21 250,00
9	K	622635071	Oprava komínových těles	kpl	1,000	21 250,00	21 250,00
PP			Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 20 do 30 %				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622635071				
D	997		Přesun sutě				1 170,75
2	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,750	770,40	577,80
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013152				
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	2,250	64,80	145,80
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013219				
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,750	234,00	175,50
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,250	10,20	84,15
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509				
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,750	250,00	187,50
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013631				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				17 475,00
D	764		Konstrukce klempířské				17 475,00
1	K	76400190R	Čištění žlabů zaatikových	bm	15,000	105,00	1 575,00
PP			Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m				
7	K	7640019R1	Překotvení stávajícího plechu atiky	bm	60,000	195,00	11 700,00
PP			Napojení na stávající klempířské konstrukce délky spoje do 0,5 m				
8	K	7640019R2	Oprava vyrovnání Cu atiky , stávající plech bude vyrovnán	bm	28,000	150,00	4 200,00
PP			Oprava vyrovnání Cu atiky , stávající plech bude vyrovnán				